[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  03.05.2017г

                                 № 84-р
хутор Братский

об организации дежурства ответственных лиц и специалистов
 администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в выходные и праздничные дни
в период с 6 мая по 9 мая 2017 года

В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов и учреждений Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, охраны безопасности и здоровья населения, принятия в необходимых случаях оперативных мер в выходные и праздничные дни в период с 6 мая по 09 мая 2017 года включительно, предусмотреть:
1.Утвердить график дежурств в выходные и праздничные дни с 6 мая  по 09 мая 2017 года включительно ответственных лиц и специалистов администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Время дежурства с 8-00 указанной даты до 8 -00 следующих суток.
2.1.Ответственный дежурный находится  в готовности к прибытию в администрацию.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Павлову Г.М.
4.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Г.М.Павлова

Приложение к распоряжению администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 03.05.2017г № 84-р
График дежурств ответственных лиц и специалистов
 администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в выходные и праздничные дни

в период с 06 мая по 09 мая 2017 года
	№ п/п
	Дата
	Ф.И.О.
Ответственного
дежурного
	Должность
ответственного
	телефон

	1
	6 мая

	Павлова Галина

Михайловна
	Глава Братского сельского поселения
	89086794359

	2
	7 мая
	Степаненко Елена Михайловна
	Ведущий специалист общего отдела
	89180829472

	3
	8 мая

	Юхненко Светлана Ивановна
	Специалист 2 категории  общего отдела
	89182609045

	4
	9 мая
	Последова Людмила Владимировна
	Начальник финансового отдела
	89528361915

Ведущий специалист общего отдела
администрации Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                 Е.М.Степаненко